
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

от « » О-/,

Об отказе от проведения электронных 
аукционов, объявленных на 26.01.2024,
15.02.2024

На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Положением о департаменте,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отказаться от проведения электронных аукционов:
1) по продаже земельного участка для индивидуального жилищного строительства, 

объявленного на 26.01.2024 (извещение № 21000007060000000264);
2) по продаже земельного участка для индивидуального жилищного строительства, 

объявленного на 15.02.2024 (извещение № 21000007060000000268);
3) на право заключения договоров аренды земельных участков, объявленного на 

15.02.2024 (извещение № 21000007060000000269).
2. Отделу приватизации и конкурсных отношений комитета управления 

муниципальным имуществом разместить соответствующие извещения на официальном 
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
vvvvw.torgi.gov.ru и на сайте «Муниципальные торги города Томска» torgi.admin.tomsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 
департамента А.С. Пашкову.

Начальник департамента Н.Н. Бурова

Нина Евгеньевна Патрушева 
525100

i


